Приложение № 3

к Особым правилам режима

пограничной зоны

ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЯ, ПРЕДСТАВЛЕННОГО ЛИЦОМ ДЛЯ ВЫДАЧИ

ПРОПУСКА ДОСТУПА В ПОГРАНИЧНУЮ ЗОНУ

	Господину (фамилия, имя)

Должность
Специальное звание

Заявление

Прошу выдать пропуск доступа в пограничную зону (пропуск для плавучего средства, регистрационный номер) для осуществления деятельности по _________ с __________ до _________ в пределах (регион) _______________________ (указывается сектор осуществления деятельности).

Непогашенных судимостей у меня нет, законодательство о государственной границе Республики Молдовы ранее не нарушал.

Во время пребывания в пограничной зоне обязуюсь соблюдать положения действующего законодательства.

К заявлению прилагаю: копию удостоверения личности, копию документа, подтверждающего законную деятельность в пограничной зоне, другие акты (в случае осуществления видов деятельности, требующих специальное разрешение).

	Дата

____________
	Подпись

______________
	Фамилия, имя

__________________